
FAKULTETI  EKONOMIK 
Departamenti: Menaxhment  

 
 

Lënda:  MENAXHIMI I BVM-ve 
REZULTATET e Kolokv. të II-të_30.05.2018 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Konsultimet mbahen më 31.05.2018 në ora 12:00, Salla B01 

Sqarim: Konsultimet janë të obligueshme për të gjithë studentët të cilët kanë nga 20 

e më shumë pikë në kolokviumin e parë dhe në kolokviumin e dytë. Ata të cilët nuk 

paraqiten në konsultime, nuk do të notohen në SEMS.  

Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 

 

Nr. 
 

Regjistri ID 
 

Pikë 
(max. 40) 

1 16081045 40 

2 16081031 36 

3 16081118 26.5 

4 16081054 31 

5 14051232 18 

6 16081131 26.5 

7 16081010 19.5 

8 16081089 34 

9 16081133 19 

10 162184 6 

11 16081011 21 

12 15051166 26 

13 15051164 9.5 

14 16081126 24.5 

15 16081047 Abstenoi 

16 16081056 21 

17 15051153 19.5 

18 15051157 22 

19 16081113 5 

20 15051191 Abstenoi 

21 15051151 13 

22 16081071 21 


